



## Jl Holding Bramming ApS

Sønderparken 56  
6740 Bramming  
CVR-nr. 32266061

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**John Andresen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jl Holding Bramming ApS

Sønderparken 56

6740 Bramming

CVR-nr.: 32266061

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lone Andresen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.994 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 3.435 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om afhændelse af kapitalandele i associeret virksomhed der udløser en ikke ubetydelig avance.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.125)	(33.875)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(18.125)</b>	<b>(33.875)</b>
Personaleomkostninger	2	(42.620)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(60.745)</b>	<b>(33.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.434.561	3.354.334
Andre finansielle indtægter		827.805	955.516
Andre finansielle omkostninger		(44.897)	(29.565)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.156.724</b>	<b>4.246.410</b>
Skat af årets resultat	3	(162.720)	(201.638)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.994.004</b>	<b>4.044.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	750.000
Overført resultat		2.794.004	3.294.772
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.994.004</b>	<b>4.044.772</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.393.865	5.903.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.736	2.036.022
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.548.694	2.525.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>17.943.295</b>	<b>10.464.542</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.943.295</b>	<b>10.464.542</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.300.356	5.092.045
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.300.356</b>	<b>5.092.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.441</b>	<b>59.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.301.797</b>	<b>5.151.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.245.092</b>	<b>15.615.827</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.800.461	5.365.900
Overført overskud eller underskud		11.530.837	9.171.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.656.298</b>	<b>15.412.294</b>
Bankgæld		6.449.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig skat		121.135	187.089
Anden gæld		3.509	1.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.588.794</b>	<b>203.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.588.794</b>	<b>203.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.245.092</b>	<b>15.615.827</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.365.900	9.171.394	750.000	15.412.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	3.434.561	(640.557)	1.200.000	3.994.004
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.800.461</b>	<b>11.530.837</b>	<b>1.200.000</b>	<b>18.656.298</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om afhændelse af kapitalandele i associeret virksomhed der udløser en ikke ubetydelig avance.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	42.523	0
Andre omkostninger til social sikring	97	0
	<b>42.620</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	162.720	201.638
	<b>162.720</b>	<b>201.638</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	523.762	2.049.880	2.525.000
Tilgange	0	20.498	7.023.694
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>523.762</b>	<b>2.070.378</b>	<b>9.548.694</b>
Opskrivninger primo	5.379.758	0	0
Andel af årets resultat	3.434.561	0	0
Udbytte	(3.000.000)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	55.784	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.870.103</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(13.858)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(55.784)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(69.642)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.393.865</b>	<b>2.000.736</b>	<b>9.548.694</b>

#### 5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.300.356
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	430.367

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank har selskabet pantsat kapitalandele og værdipapirer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele og værdipapirer udgør 8.695.294 kr.
